
Championnat des Hauts de Seine 2019 Fleuret Masculin M17

Tireurs (présents, ordre alphabétique - 15 tireurs)
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nom prénom club licence présence

ASTRUC MLECZKO Clement BLR92 280922500862 présent

BONNET Matteo BLR92 280922500675 présent

CAREL Jeremy COURBEVOIE 280921460211 présent

CETOUT Raphael RUEIL MALMAI 280921540505 présent

CHASTEAUNEUF Thibaud VILLE AVRAY 280921590382 présent

DENIS Valentin TEAM FLEURET 280922660142 présent

FORCADE Melvin RUEIL MALMAI 280921540327 présent

GAUDRY Axel RUEIL MALMAI 280921540332 présent

ISTRATE César VILLE AVRAY 280921590358 présent

LACROIX Hugo BLR92 280922500846 présent

LE BOZEC NARCEL Nicolas COLOMBES 280921450162 présent

LEDOUX Erwann VILLE AVRAY 280921590206 présent

LESCHIERA Maxence BLR92 280922500847 présent

REVILLON Quentin BOIS COLOMBE 280921410269 présent

SCHNEIDER Pierre Louis ANTONY 280921380590 présent
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Tireurs (absents, ordre alphabétique - 1 tireur)
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nom prénom club licence présence

LE ROY Theophile RUEIL MALM 280921540372 absent
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Championnat des Hauts de Seine 2019 Fleuret Masculin M17

Clubs (concernant les tireurs présents, ordre alphabétique - 8 clubs)
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nom effectif

ANTONY 1

BLR92 4

BOIS COLOMBE 1

COLOMBES 1

COURBEVOIE 1

RUEIL MALMAI 3

TEAM FLEURET 1

VILLE AVRAY 3
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Championnat des Hauts de Seine 2019 Fleuret Masculin M17

Formule de la compétition
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15 tireurs

1 tour de poules

15 tireurs
3 poules de 5
Décalage par : clubs
15 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 15 tireurs

Tableau direct
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Championnat des Hauts de Seine 2019 Fleuret Masculin M17

Poules, tour No 1
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Poule No 1

V/M ind. TD rg

CAREL Jeremy COURBEVOIE  V  V  2  V 0.750 3 17 3

CETOUT Raphael RUEIL MALMAI  3  V  3  1 0.250 -6 12 4

LEDOUX Erwann VILLE AVRAY  3  3  2  2 0.000 -10 10 5

BONNET Matteo BLR92  V  V  V  1 0.750 4 16 2

SCHNEIDER Pierre Louis ANTONY  3  V  V  V 0.750 9 18 1

Poule No 2

V/M ind. TD rg

ISTRATE César VILLE AVRAY  1  0  3  2 0.000 -14 6 5

LESCHIERA Maxence BLR92  V  V  V  V 1.000 12 20 1

FORCADE Melvin RUEIL MALMAI  V  0  0  0 0.250 -10 5 4

REVILLON Quentin BOIS COLOMBE  V  3  V  V 0.750 10 18 2

LE BOZEC NARCEL Nicolas COLOMBES  V  4  V  0 0.500 2 14 3

Poule No 3

V/M ind. TD rg

ASTRUC MLECZKO Clement BLR92  3  V  V  2 0.500 3 15 3

LACROIX Hugo BLR92 V4  V  V  2 0.750 5 16 2

DENIS Valentin TEAM FLEURET  0  1  V  1 0.250 -12 7 4

CHASTEAUNEUF Thibaud VILLE AVRAY  3  2  4  2 0.000 -9 11 5

GAUDRY Axel RUEIL MALMAI  V  V  V  V 1.000 13 20 1
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Championnat des Hauts de Seine 2019 Fleuret Masculin M17

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 15 tireurs)
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rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

1 GAUDRY Axel RUEIL MALMAI 1.000 13 20 qualifié

2 LESCHIERA Maxence BLR92 1.000 12 20 qualifié

3 REVILLON Quentin BOIS COLOMBE 0.750 10 18 qualifié

4 SCHNEIDER Pierre Louis ANTONY 0.750 9 18 qualifié

5 LACROIX Hugo BLR92 0.750 5 16 qualifié

6 BONNET Matteo BLR92 0.750 4 16 qualifié

7 CAREL Jeremy COURBEVOIE 0.750 3 17 qualifié

8 ASTRUC MLECZKO Clement BLR92 0.500 3 15 qualifié

9 LE BOZEC NARCEL Nicolas COLOMBES 0.500 2 14 qualifié

10 CETOUT Raphael RUEIL MALMAI 0.250 -6 12 qualifié

11 FORCADE Melvin RUEIL MALMAI 0.250 -10 5 qualifié

12 DENIS Valentin TEAM FLEURET 0.250 -12 7 qualifié

13 CHASTEAUNEUF Thibaud VILLE AVRAY 0.000 -9 11 qualifié

14 LEDOUX Erwann VILLE AVRAY 0.000 -10 10 qualifié

15 ISTRATE César VILLE AVRAY 0.000 -14 6 qualifié
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1 GAUDRY Axel RUEIL MALMA

Tableau de 16

16 ---------

9 LE BOZEC NARCEL Nicolas COLOMBES

8 ASTRUC MLECZKO Clement BLR92    15/9

5 LACROIX Hugo BLR92

12 DENIS Valentin TEAM FLEURE    15/4

13 CHASTEAUNEUF Thibaud VILLE AVRAY

4 SCHNEIDER Pierre Louis ANTONY    15/5

3 REVILLON Quentin BOIS COLOMB

14 LEDOUX Erwann VILLE AVRAY    15/5

11 FORCADE Melvin RUEIL MALMA

6 BONNET Matteo BLR92    15/3

7 CAREL Jeremy COURBEVOIE

10 CETOUT Raphael RUEIL MALMA    15/8

15 ISTRATE César VILLE AVRAY

2 LESCHIERA Maxence BLR92    15/3

GAUDRY Axel

Tableau de 8

ASTRUC MLECZKO Clement

   15/9

LACROIX Hugo

SCHNEIDER Pierre Louis

   15/12

REVILLON Quentin

BONNET Matteo

   15/9

CAREL Jeremy

LESCHIERA Maxence

   15/9

GAUDRY Axel

SCHNEIDER Pierre Louis

REVILLON Quentin

LESCHIERA Maxence
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1 GAUDRY Axel RUEIL MALMA

Tableau de 8

8 ASTRUC MLECZKO Clement BLR92
   15/9

5 LACROIX Hugo BLR92

4 SCHNEIDER Pierre Louis ANTONY
   15/12

3 REVILLON Quentin BOIS COLOMB

6 BONNET Matteo BLR92
   15/9

7 CAREL Jeremy COURBEVOIE

2 LESCHIERA Maxence BLR92
   15/9

GAUDRY Axel

Demi-finales

SCHNEIDER Pierre Louis

   15/9

REVILLON Quentin

LESCHIERA Maxence

   15/5

GAUDRY Axel

Finale

LESCHIERA Maxence

   15/10
GAUDRY Axel
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Classement général (ordre des rangs - 15 tireurs)
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rg nom prénom club

1 GAUDRY Axel RUEIL MALMAI

2 LESCHIERA Maxence BLR92

3 REVILLON Quentin BOIS COLOMBE

3 SCHNEIDER Pierre Louis ANTONY

5 LACROIX Hugo BLR92

6 BONNET Matteo BLR92

7 CAREL Jeremy COURBEVOIE

8 ASTRUC MLECZKO Clement BLR92

9 LE BOZEC NARCEL Nicolas COLOMBES

10 CETOUT Raphael RUEIL MALMAI

11 FORCADE Melvin RUEIL MALMAI

12 DENIS Valentin TEAM FLEURET

13 CHASTEAUNEUF Thibaud VILLE AVRAY

14 LEDOUX Erwann VILLE AVRAY

15 ISTRATE César VILLE AVRAY
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